
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ALBA 
CONSILIUL JUDEŢEAN 
 

HOTĂRÂRE 
privind reorganizarea Comisiei sănătate şi protecţie socială a Consiliului judeţean Alba 
 
 
  Consiliul judeţean Alba, întrunit în şedinţa ordinară în data de 16 decembrie 2008; 
 Luând în dezbatere: 

- Expunerea de motive la proiectul de hotărâre privind reorganizarea Comisiei sănătate 
şi protecţie socială a Consiliului judeţean Alba; 

- Raportul de specialitate nr. 17153/11.12.2008 al Direcţiei juridică şi cancelarie. 
Văzând:  
- Hotărârea Consiliului judeţean Alba nr. 279/16 decembrie 2008 privind validarea 

mandatului de consilier judeţean al domnului Cristea Petru Vasile şi îndeplinirea procedurii 
de depunere a jurământului; 
 Având în vedere prevederile: 

- art. 98 coroborat cu art. 54 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Hotărârii Consiliului judeţean Alba nr. 133/20 iunie 2008 privind stabilirea şi 
organizarea Comisiilor de specialitate ale Consiliului judeţean Alba; 

În temeiul art. 97-(1) şi art. 115-(1) lit. „c” din Legea administraţiei publice locale nr. 
215/2001  republicată, cu modificările şi completările ulterioare, adoptă prezenta: 

 
HOTĂRÂRE: 

 
Art. unic Se reorganizează Comisia sănătate şi protecţie socială a Consiliului judeţean 

Alba în sensul că domnul Popa Romul se înlocuieşte cu domnul Cristea Petru Vasile. 
Prezenta hotărâre se publică în Monitorul Oficial al judeţului Alba şi se comunică: 
- Instituţiei Prefectului – judeţul Alba 
- Domnului Cristea Petru Vasile 
- Comisiei sănătate şi protecţie socială 
- Direcţiilor de specialitate din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului 

judeţean Alba 
 
 

  PREŞEDINTE                                CONTRASEMNEAZĂ 
ION DUMITREL                                              SECRETARUL JUDEŢULUI 

                     MARIANA HURBEAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alba Iulia,  16 decembrie 2008 
Nr.280 



 


	ROMÂNIA

